[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2014
	                                                                            №
	2586

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Семеновский от 12 апреля 2013 года № 1001 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Семеновский»

  В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом городского округа Семеновский, в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Семеновский                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа Семеновский от 12 апреля 2013 года № 1001 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Семеновский» изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Определить уполномоченным органом по организации и осуществлению муниципального жилищного контроля отдел жилищно - коммунального хозяйства и жилищной политики администрации городского округа Семеновский. Должностное лицо - специалист первой категории отдела жилищно - коммунального хозяйства и жилищной политики администрации городского округа Семеновский Сизов Павел Федорович является муниципальным жилищным инспектором.».

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский              (Храмова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Семеновский Демидова В.С.

Глава администрации

городского округа                                                                                           Н.Ф. Носков